+Ταϊβάν

Αν δεν συναινέσετε ή αν επιλέξετε να μην παράσχετε τα προσωπικά σας στοιχεία, ενδέχεται να μην μπορούμε να σας παρέχουμε Υπηρεσίες ή να μπορούμε να σας παρέχουμε μόνο περιορισμένες Υπηρεσίες.

+Ταϊλάνδη

«**PDPA**» αναφέρεται στον Νόμο περί προστασίας προσωπικών δεδομένων B.E. 2562 (A.D. 2019), όπως τροποποιείται κατά διαστήματα, και στους σχετικούς κανόνες, τους κανονισμούς και τις οδηγίες, καθώς και στις κυβερνητικές απαιτήσεις.